## Département de la SOMME

### REPUBLIQUE FRANCAISE

#### Ville de Montdidier

# Extrait du Registre aux Délibérations du Conseil Municipal

Délibération n°303



Date de convocation 28/06/2022

L'an deux mil vingt-deux, le lundi quatre juillet à 18 h 30, le Conseil Municipal de la Ville de MONTDIDIER s'est réuni au lieu ordinaire des séances, sous la présidence de **Madame Catherine Quignon**, Maire – Conseiller Régional, Chevalier de l'Ordre de la Légion d'Honneur

Catherine Quignon, Maire – Conseiller Régional, Chevalier de l'Ordre de la Légion d'Honneur, à la suite de la convocation, laquelle a été affichée à la porte de la Mairie, conformément à la loi.

Etaient présents les Membres inscrits au tableau à l'exception de :

Absents excusés ayant donné un pouvoir écrit de voter en leur nom: Jacqueline Ricquer pouvoir à Séverine Lefevre, Jean-Marie Aubrun pouvoir à Catherine Quignon, Jean-Bernard Bourguignon pouvoir à Patricia Soisson, Nadia Roger pouvoir à Hélène Debeauvais, Angélina Blanpain pouvoir à Christophe Triplet, Jean-Charles Brailly pouvoir à Catherine Quignon, Carole Deparis pouvoir à Tony Lheureux, Sylvie Penet pouvoir à Jean-Michel Serres.

Date de notification Ou de publication

<u>Absents</u>: Christophe Hertout, Martine Bachellez, Manar Ksra-Haddad, Sandrine Saint, Kévin Gibot, Olivier Deparis, Antony Mallet.

1 9 JUIL 2022

Secrétaire de Séance: David Minard.

## Tarifs de l'accueil périscolaire

Sur proposition du Maire, après avis de la commission des finances, le Conseil, après en avoir délibéré, à l'unanimité,

- fixe à compter du 1er septembre 2022, les tarifs suivants

0.60 €
0.70 €

Pour l'encaissement, une facture sera établie par le régisseur.

Reçu à la Sous-Préfecture Le **18 JUIL. 2022**  Pour extrait conforme,

Pour le Maire et par délégation La Directrice Générale des services

Catherine Quignon S. MASSET